АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1741
13.09.2018 № 1741

Об установлении . тарифов на услуги,
предоставляемые Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным
учреждением Центром развития ребенка -
детским садом №142 «Росинка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов
администрации города Ульяновска от 29.06.2018 № 02-01-164, руководству
ясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 01.01.2019 по 31.12.2019 включительно при
лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Центром развития
ребенка -  детским садом №142 «Росинка».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Ульяновска
от 13.09.2018 № 1741

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением Центром развития ребенка -  детским садом
№ 142 «Росинка»

№
п/п Наименование услуги Тариф

(в рублях)
1. Групповое занятие по программе «Хореогра

фия», за одного обучающегося в месяц (8 за
нятий)

245,00

2. Групповое занятие по программе «Англий
ский язык», за одного обучающегося в месяц
(8 занятий)

220,00